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1 „1. Pirkimo sutartis <...> jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai
yra bent vienas iš šių atvejų: 5) <...> pakeitimas, neatsižvelgiant į jo vertę, nėra esminis, kaip nustatyta šio straipsnio 4 dalyje.“
2 „4. Pirkimo sutarties <...> pakeitimas jos galiojimo laikotarpiu laikomas esminiu pagal šio straipsnio 1 dalies 5 punktą, kai juo
pakeičiamas pirkimo sutarties <...> bendrasis pobūdis. Bet kuriuo atveju esminiais pirkimo sutarties <...> pakeitimais laikomi tokie
pakeitimai, kai tenkinama bent viena iš šių sąlygų <...>: 1) pakeitimu nustatoma <...> nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą
būtų galima priimti kitų kandidatų paraiškų, dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų; 2) dėl pakeitimo ekonominė
pirkimo sutarties <...> pusiausvyra pasikeičia tiekėjo, su kuriuo sudaryta ši sutartis, naudai taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje
sutartyje; 3) pakeitimu labai padidėja pirkimo sutarties <...> apimtis <...>.“
3 „Paslaugų teikėjas, kad jis neprieštarauja Užsakovo reorganizavimui, atskyrimui, pertvarkymui ar įmonės perdavimui (įskaitant,
bet neapsiribojant, turto arba įmonės įnešimui į trečiųjų asmenų įstatinį kapitalą ir pan.) ir, jei jis būtų vykdomas, nereikalaus jokio
papildomo prievolių įvykdymo užtikrinimo. Tokiems atvejams vykdyti nebus reikalingi jokie papildomi Paslaugų teikėjo sutikimai ar
leidimai. Jeigu dėl bet kokių imperatyvių teisės aktų reikalavimų tokius sutikimus ar leidimus reikėtų gauti, Paslaugų teikėjas juos
įsipareigoja išduoti nedelsiant, bet ne vėliau nei per Užsakovo prašyme nurodytą terminą. <..> .
Užsakovo reorganizavimo, atskyrimo, pertvarkymo ar įmonės perdavimo (įskaitant, bet neapsiribojant, turto arba įmonės įnešimo į 
trečiųjų asmenų įstatinį kapitalą ir pan.) atveju, Sutartis vykdoma pagal Užsakovo ir (ar) pagal šią Sutartį teises ir pareigas ar jų dalį 
įgijusio ūkio subjekto statusui (viešuosius) pirkimus reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų prasme) taikytiną teisę“.
4 „Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos teisės aktų nurodyta tvarka. Pakeitimai galioja, kada yra sudaryti raštu ir yra
pasirašyti įgaliotų Šalių atstovų“.

SUSITARIMAS
PRIE 2019 M. SPALIO 7 D. PASLAUGŲ PIRKIMO-PARDAVIMO

SUTARTIES NR. SUT(DI)-489

2020 m.  ___________       d.  Nr.

AB „Lietuvos geležinkeliai“, juridinio asmens kodas 110053842, (toliau – Bendrovė) atstovaujama
generalinio direktoriaus Manto Bartuškos, veikiančio pagal bendrovės įstatus,

ir
AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“, juridinio asmens kodas 305202934, (toliau – Užsakovas)

atstovaujama Korporatyvinės veiklos departamento direktorės Vitalijos Uzialaitės, veikiančios pagal 2020
m. sausio 28 d. įgaliojimą Nr. ĮG(LGI)-36, 

ir
UAB Vilniaus lokomotyvų remonto depas, juridinio asmens kodas 126280418, (toliau – Paslaugų

teikėjas) atstovaujama generalinio direktoriaus Alberto Bajorino, veikiančio pagal įmonės įstatus,

toliau visi kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi Lietuvos
Respublikos (toliau – LR) pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ir pašto paslaugų
srities perkančiųjų subjektų, įstatymo (toliau – KSPĮ) 97 str. 1 d. 5 p.1 ir 4 d.2, LR civilinio kodekso
nuostatomis (toliau – CK), taip pat remdamosi 2019 m. spalio 7 d. Paslaugų pirkimo-pardavimo sutarties Nr.
SUT(DI)-489 (toliau – Sutartis) Specialiųjų sąlygų 7.3 p.3, Bendrųjų sąlygų 14.1 p.4, atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Bendrovė sudarė Sutartį, turėdama poreikį įsigyti paslaugas pagal Sutartį ir jas naudoti viešosios
geležinkelių infrastruktūros valdymo veikloje, kurią Sutarties sudarymo ar pirkimo pradžios metu
vykdė Bendrovės Geležinkelių infrastruktūros direkcija.

b) Bendrovė, įgyvendindama LR Seimo 2018 m. gruodžio 20 d. priimtus LR geležinkelių transporto
kodekso pakeitimus, reglamentuojančius Bendrovės vykdomų krovinių ir keleivių, bagažo vežimo
geležinkelių transportu bei viešosios geležinkelių infrastruktūros valdymo veiklų atskyrimą, įsteigė 3
(tris) naujas dukterines bendroves, perkeliant į jas savo pagrindines veiklas, įskaitant – Bendrovė
2019 m. liepos 1 d. įsteigė Užsakovą. 2019 m. gruodžio 8 d. viešosios geležinkelių infrastruktūros
valdytojo verslas  buvo perleistas iš Bendrovės į Užsakovą.

c) Bendrovė, perleidus viešosios geležinkelių infrastruktūros valdymo verslą Užsakovui, kartu perleido
iš viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojo veiklai priskirtų sutarčių ar kitais pagrindais
kylančias prievoles, o taip pat, teises ir pareigas kylančias iš Užsakovo viešosios geležinkelių
infrastruktūros valdymo veikai priskiriamų sutarčių vykdymo;

d) Užsakovo perkeltas veiklos tęstinis poreikis buvo viešuosius pirkimus reglamentuojančių teisės aktų
nustatyta tvarka užtikrintas per Bendrovės vykdytą viešąjį pirkimą, kurio pagrindu buvo sudaryta
Sutartis, todėl egzistuoja pagrindas pakeisti Sutarties Šalį iš Bendrovės į Užsakovą;

e) Šiuo susitarimu nėra daromas esminis Sutarties pakeitimas kaip jis reglamentuotas KSPĮ 97 str.;
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f) Šalys siekia išsaugoti Sutartį (lot. favor contractus), veikdamos pagal protingumo, proporcingumo,
viešųjų pirkimų principus ir tikslus. Be to, Paslaugų teikėjo ekonominė padėtis nepagerėja jo naudai
taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje Sutartyje;

bei siekdamos tiksliai reglamentuoti Sutarties vykdymo aplinkybes, sudarė šį susitarimą prie Sutarties
(toliau – Susitarimas), nekeisdamos bendrojo Sutarties pobūdžio.

Šalys susitarė:
1. Nuo Bendrovės vykdomos viešosios geležinkelių infrastruktūros valdymo veiklos perleidimo Užsakovui
dienos, pakeisti:
1.1. Sutarties Specialiųjų sąlygų preambulę, pakeičiant Sutarties Šalį iš AB „Lietuvos geležinkeliai“ pakeisti į
AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“.
1.2. Pakeisti Sutarties Bendrųjų sąlygų 1.9 p. ir išdėstyti jį taip:
„1.9. Užsakovas – AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“, toliau dar vadinama – „Šalis“.
2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
3.Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.
5. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Visi ginčai, kylantys Susitarimo pagrindu, sprendžiami Sutartyje nustatyta tvarka.
5. Susitarime vartojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktų sąvokų apibrėžtis.
6. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakeistos.
7. Susitarimas laikomas sudarytu ją pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams.
8. Susitarimas galioja tol, kol galioja Sutartis.
9. Susitarimas sudarytas trimis originaliais egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią po vieną
egzempliorių kiekvienai Šaliai.

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Perleidėjas: Perėmėjas: Paslaugų teikėjas:
AB „Lietuvos geležinkeliai“
Mindaugo g. 12, 03603 Vilnius
Juridinio asmens kodas 110053842
PVM kodas LT100538411
Tel. +370 5 2692820
El. p.: info@litrail.lt
A.s. Nr. LT68 7044 0600 0029 4239
AB SEB bankas

AB „Lietuvos geležinkelių infrastruktūra“
Mindaugo g. 12, 03225 Vilnius
Juridinio asmens kodas 305202934
PVM kodas LT100012666211
Tel. (8 5) 269 3353
El. p.: LGinfrastruktura@litrail.lt
A.s. Nr. LT21 7300 0101 5917 5126
AB „Swedbank" bankas

UAB Vilniaus lokomotyvų remonto 
depas
Švitrigailos g. 39, LT- 03209, Vilnius
Juridinio asmens kodas 126280418
PVM kodas  LT 262804113
Tel. +370 5 2692035
El..p: info@vlrd.lt
a/s LT87 7300 0101 2964 0348
AB „Swedbank“ bankas

Generalinis direktorius
Mantas Bartuška

Korporatyvinės veiklos departamento
direktorė
Vitalija Uzialaitė

Generalinis direktorius
Albertas Bajorinas

Susitarimo rengėjas: Perleidėjo Pirkimo paslaugų centro Pirkimų valdymo skyriaus Pirkimų planavimo ir analizės
grupės vyriausiasis specialistas Simas Jurgelevičius, tel. +370 6 87 12972, el. paštas simas.jurgelevicius@litrail.lt.

Už Sutarties vykdymo kontrolę atsakingi: Užsakovo Techninės priežiūros departamento Transporto ir mechanizmų
skyriaus Techninio veiklos palaikymo poskyrio vyriausiasis specialistas Eugenijus Vaičiulionis, tel. +370 618 78860, el.
paštas e.vaiciulionis@litrail.lt;
Techninės priežiūros departamento Transporto ir mechanizmų skyriaus Vilniaus regiono transporto ir mechanizmų
poskyrio vadovas Dmitrijus Skripskis, tel. +370 686 32479, el. paštas d.skripskis@litrail.lt.
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